ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023

V/v báo cáo, bổ sung thông tin

liên quan đến việc xét tặng danh
hiệu “Nghệ nhân Ưu tú” trong

lĩnh vực nghề thủ công mỹ nghệ
lần thứ 5 của ông Đỗ Văn Lan

                      Kính gửi: Bộ Công Thương

Thực hiện Văn bản số 4770/BCT-TCCB ngày 20/7/2023 của Hội đồng
chuyên ngành cấp Bộ xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân Nhân dân”, “Nghệ nhân Ưu
tú” - Bộ Công Thương về việc bổ sung thông tin liên quan đến việc xét tặng danh
hiệu “Nghệ nhân Nhân dân”, “Nghệ nhân Ưu tú” trong lĩnh vực nghề thủ công mỹ
nghệ lần thứ 5, UBND tỉnh Bình Định đã chỉ đạo Sở Công Thương chủ trì, phối hợp
với các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan tổ chức triển khai thực hiện. Trên cơ sở
báo cáo của Sở Công Thương tại Văn bản số 1425/SCT-QLCN ngày 24/7/2023,

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Công Thương thông tin liên quan đến cá
nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân Ưu tú” trong lĩnh vực nghề thủ công
mỹ nghệ lần thứ 5 của ông Đỗ Văn Lan như sau:

Họ và tên cá nhân đề nghị xét tặng
danh hiệu “Nghệ nhân Ưu tú”

Đỗ Văn Lan

Ngày, tháng, năm sinh Ngày 11 tháng 11 năm 1947

Số CCCD 052047000188

Quê quán
Thôn Phú Gia, xã Cát Tường, huyện Phù Cát,

tỉnh Bình Định

Họ và tên cha Đỗ Ba

Họ và tên mẹ Lê Thị Tủy

Họ và tên vợ Nguyễn Thị Tâm

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Công Thương./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở CT, NN&PTNT;

- UBND huyện Phù Cát;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

5199 25